et Charitatem ut etia[m] occurratur alijs quæstio[n]ibus
obsequij, sciat R.V. non tam facile mihi animum
abrogare simpliciter munus Visitatoris, quæ internum
fore, ita non solum postulationibus Decreti Cong[regationis]
Patrum, s. et a. sed prope cogentibus difficultatibus
Gallicænis, cum illine petereber Visitator, aut Commis-
sarius ad indefinitum tempus, ut non regugnans
nostræ Instituti, cum non etiam nugatorie de exem-
ptione Visitatoris, Japoniæ, et Sinænum sit annis laborati.
Hic Q.V. utatur pro sua prudentia. Ipsum Deum
diu cogences incolumem, meiq[ue] memorem velit.
[P.S.?] Habemus difficultatem a S. Cong[regatio]ne de Propaganda
mittendi in Tunquinum et Conchichinam alios
sex Missionarios præter quatuor antea concessos.

page_0051

Anno 1695

27 Xbris.

P. Provincialis Munus Visitationis, P[ro]vinciaeque Sinensis, hoc ingensque potissimum Japponiae antiquae ex ea dismembratae me aliquod[em] versu anni spatio obire, et in Chinæ celeberrimoque p[ro]vincia ita in domino gloriarum, ut intra septennium experimur, utpote ab huiusmodi regimine absoluta, sed propter reconditam adeo viam, seu iter in ducatu Laotiano, haud severa, verumtamen revera nominis inspecta animadversu, seu quam primum visum fuit, contingere eoque demum officium isthoc demum in permissam noxamque ad annos nempè longos aliquotque. Relicta are igitur satis finie et omnino propter eamdem rationem reddere divisitatem Domus P. Philippum, utque facilis in prosentia et ad profecturam ex eo Philippum, et propter cuiusque patenter literæ, propter utque Vitæ labor edocet, et ipse rationem R.V. si is in muneris fortitudine per severandum, utque ulla mora ingrediatur. De inde successimes, si forte prius defectum Japponiae, pro confectione annua et huiusmodi orationis exieris sive Reliquis bene natus R.V. et eiusdem propositijs me Deo commendes.

p[ro]

Succesore

Joseph Canony

2a Succesore

P. Carolo

Thunot.

P[ro] Visitatione, seu Visitatoris profectio in provinciamque ad fide curaque mei Provin-
Japponiae et ciæ per Provin: Sinen: conduixerunt, iveruntque de causis
N. Prov: Sinen: in permissum regimine in permissam formam is-
tiusmodi prosentia visum est, et etiam ea propter seclusi ad Defensorem
eiusmodi 2.a vice, cuius zelo ac prudencia plurimum confido, et
quatenus mihi datum est, quæ ipse ad spartam
hanc ex standam ingrediens, admissa victoris pecora ut
maior Dei gloria tribuatur, et animæ perenniter incremen-
tum consequantur et quaque sunt ad finem tunc media
maxime idonea his plane sit usura tamen pro consili-
is, ordine, quaque insuper ex officio meo adiuverit, nisi pauca,
quoniam in prius satagere cupio P.V.am